
2017 年 2 月 6 日 

お客様各位 

フジッコ株式会社 

 

「おかず畑 おばんざい小鉢」シリーズ 販売再開のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて昨秋、下記の弊社「おかず畑 おばんざい小鉢」シリーズにおきまして、一部商品に、生産工程の

機械トラブルによる容器の破片混入が発生し、機械の改善のため、１１月１０日より生産を一時休止させ

ていただきました。改めて、これまで対象商品をご愛顧いただいたお客様に多大なるご迷惑をおかけした

ことに対し、深くお詫び申し上げます。 

さてこの度、生産設備の改善を行い、販売を再開する目途が立ちましたので、ここに謹んでお知らせ申

し上げます。 

今後は再発防止には万全を期するとともに、弊社全商品の品質向上に努めてまいりますので、何卒、従

前と変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

【対象商品】    「おかず畑 おばんざい小鉢 切干大根２Ｐ」 

ＪＡＮコード：４９・０２５５３・０３６４５・０ 

 

 

 

「おかず畑 おばんざい小鉢 ひじき煮２Ｐ」 

ＪＡＮコード：４９・０２５５３・０３６４６・７ 

 

 

 

「おかず畑 おばんざい小鉢 うの花２Ｐ」 

ＪＡＮコード：４９・０２５５３・０３６４７・４ 

 

 

 

【販売再開予定】 順次、販売を再開してまいります。 

・近畿地方     ２０１７年３月１０日（金）頃より 

          ・関東甲信越地方  ２０１７年３月２０日（月）頃より 

 

【お問合わせ先】 フジッコ株式会社 お客様相談室 

フリーダイヤル：０１２０－０７８１２６ 

午前９時から午後５時まで（土・日・祝日を除く） 

 

以 上 


